Levit. 25. Vers. 36.

25. Licet in sacra scriptura improbetur usura merè lucratoria; quin tamen ea per consuetudinem aut per statutum licita reddi possit, non video. Quidquid cum communiore contra afferant P. Wiestner ad *Tit. Decretal. de usus n. 37.* Schambog. *n. 24. König. n. 6.*

Matt. 16. v. 18. & Johan. 21. v. 15. 16. & seqq.

26. S. Pontifex est verus Princeps & supremus Monarcha Hierarchiæ Christianæ & generali Concilio superior, uti contra plurimos etiam Catholicos DD. fusè & solidis fundamentis evincit personatus Author, Engenius Lombardus (Sfondrati Professor Salisburgensis, postea S. R. E. Cardinalis) in *Regali Sacerdotio lib. 2. per tot.*

Ibid.

27. Ad infallibilitatem Pontificiæ decisionis non requiritur, ut eidem, saltem extra Concilium generale Ecclesiæ consensus accedat; contra Conventum Parisiensem in *proposit. 4.* & varios alios quos refutat Reverendiss. P. Thyrs. Gonzal. *p. 1. adversus Mahomet. l. 3. c. 6. §. 11.*

Matth. 19. v. 6.

28. S. Pontifex fulget potestate dispensandi in Matrimonio tantum rato, contra plures, quos sequitur. P. Reiffenst. ad *Tit. de divort. n. 3.*

1. ad Corinth. 7.

29. Potest Matrimonium contrahi sub conditione: si mecum in perpetua castitate vixeris &c. contra Sanchez *de Matr. l. 5. Disp. 10. n. 2.* P. Wiestner ad *Tit. de Cond. app. n. 72.* Engel. *ibid. n. 10.*

Ad Decretum Gratiani.

Can. 1. Dist. 22.

30. Episcoporum Ecclesiastica jurisdictio, quò ad substantiam ex divina institu-

institutione oritur, quò ad modum verò & ordinem institutionis à Romano Pontifice contrà Valquez. *Tr. 2. Disp. 152. c. 3.* Gonzalez. *ad c. 1. de offic. Jud. ordin.*

Can. 3. §. leges Dist. 4.

31. Legis Ecclesiasticæ vis ac substantia per se & per modum conditionis intrinsecæ non pendet à populi acceptatione. contra Navarr. *Man. c. 23. n. 41. & Conf. 1. de Constit. q. 5.*

Can. 6. & Can. 8. Dist. 50.

32. Probabile est incurri irregularitatem ab eo, qui occidit quempiam alterius vitæ iniquum aggressorem, licet ad hoc teneatur ex iustitia. contra Covarruv. *ad Clem. si furios. de Homicid. p. 3. D. un. n. 1. & 5. Molin. de 7. & 7. tr. 2. D. 109. Concl. 3.*

Can. 10. caus. 9. q. 3.

33. Non licet appellare à S. Pontifice ad futurum generale Concilium; uti tenuit sanior hucusque Doctrina.

Can. 20. caus. 32. q. 5.

34. Casu quo utraque pars post inita sponsalia fornicatur, sponsus ab iis potest recedere, non tamen sponsa; Dissent. Clariff. P. Schmalzgrub. *ad Tit. de spons. n. 167.* qui nullam partem, & M. P. Franc. Schmier. *cit. Tr. de sponsal. p. 1. c. 5. select. 12. §. 3. n. 115.* qui utramque resilire posse existimat.